
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя специализированная школа № 12 

имени Героя России Александра Колгатина 
городского округа -  город Камышин Волгоградской области

(МБОУ СШ № 12)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

9 января 2024 года № 2-о
Камышин

Об утверждении документации 
по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-Ф3 "О 
противодействии коррупции" (в редакции Указа Президента Российской Федерации от 16 
августа 2021 г. № 478)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок уведомления работодателя работниками, замещающими отдельные 

должности на основании трудового договора, о возникновении личной 
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит 
или может привести к конфликту интересов.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СШ № 12 Р.Б. Рысцова


		2024-01-24T08:58:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА № 12 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ АЛЕКСАНДРА КОЛГАТИНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА - ГОРОД КАМЫШИН ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ




